साहेबगंज वन प्रमंडल, साहेबगंज,” राँची वन प्रमंडल, राँची,/सारण्डा वन प्रमंडल, 
चाईबासा / कोल्हान वन प्रमंडल, चाईबासा /पाकुड़ वन प्रमंडल, पाकुड़। 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 2020-24 में कार्यान्वित की जाने वाली केन्द्र प्रायोजित योजना 
"प्र मोर ?०एथांंणा & १४४7३४०7०॥* योजना (60:40) (अन्य व्यय) के 

अंतर्गत गग॒०४ (०१९०५ हेतु कुल 8.829 लाख (आठ लाख बेरासी हजार 
नौ सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (076 $फ 
077०7) | 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का उप-आवंटन आदेश संख्या-726 दिनांक-04.42.2020 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 440 भूतपूर्व 

जमींदारी वन संपदाओं के प्रबंध पर व्यय, उप शीर्ष- 64 फॉरेस्ट फायर प्रिवेन्‍्सन एवं मैनेजमैंट 

(60:40) के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-24 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल 

रू0 8.829 लाख (आठ लाख बेरासी हजार नौ सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 

निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

(क) केन्द्रांश (60%) 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
]9224060]064003 3.78 

।_आपूर्ति एवं सामग्री_| 92240600640323 2.9 

कल :- 5.297   

(ख) राज्यांश (40%)

[...]

9806 5008 : 70587 6२६ शर६५४६गा।ठाप 0४० ॥/४४४७०६७६/चरा(4740) 

एशाएशवं 5008 : ७ा098॥ #770२59#/॥403 2२०09२%/५६ (सकवा0%/ 

॥॥55।0 70२ & 5र55 ॥00)(9453) 

प्र ० ८ 49 240604440640403 92644 506॥#70२044 36,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी 0+4१0२०७॥॥४०0७॥॥ रुपये छत्तीस हजार 

जमींदारी वन संपदाओं के प्रब॑ 72२७७५७७० 5॥0+४&७ 

3 पट स्किल एटकीलक 2 | 64 - फॉरिस्ट फायर प्रिवेन्सन एंड मैनेजमेंट #0र६&ा 9५.78 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशांभरत 508 

86 50ाशा8 : +0र६87 +॥२६ शर९५६यगा0प ४० १॥/४५५७०६॥४६पा(१740) 

एशआाशिक। 5जाश्ा6 :

[...]

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(0भाशिऊ। 5लत्नाशा७ (9996 89७ 

96808 5006 : 0२६७7 +॥२६ शर६५६ाचा।04 8१० ॥॥/४१४०६४६पा (4740) 

0शांशिछ। 50शा० : #7048॥ /6६0र६७/त04 7२00२6/६ (॥४॥04%0 

॥॥590॥4 70२ & 5२६६४ ॥४०0/9)(9453) 

84,000.00 

योग: 
्््च्च्््सिससस लत 

445,700.00 

क्रमिक योग: रुपये चार लाख पैंतालीस हजार सात सौ ७ ४! 

८0 
(५७५० ॥9076 5॥40+) 

#5०00, ?९०007.0&9५.33%१६१%५० 

72896 5 एण43 राम 

उससाक्याराककाइमाइक्प:प-८:- ८: 

पु # ने «मिथ प्रसधनामना- पान “ंपाममपत

पत्र संख्या - दिनांक - 24-/8-2024